Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São
Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

COMUNICADO 003

EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 008/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2023

O GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, através da Secretaria Municipal de

Educação, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o art. 37, IX, da Constituição Federal,

c/c o disposto na Lei Municipal nº 1.223, de 14 de janeiro de 2014, COMUNICA O RESULTADO FINAL DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2023.

1. O resultado final do Processo Seletivo Simplificado Nº 008/2023, disposto em Anexo Único, encontra-

se organizado por ordem de classificação dos candidatos, em observância ao Edital de Publicação Nº

008/2023.

2. A classificação obedece os critérios previstos no item 7 e seus subitens do Edital Nº 008/2023.

São Gonçalo do amarante (CE), em 01 de setembro de 2023.

JOSÉ OLIVEIRA DA SILVA JÚNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São
Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

EDITAL 008/2023

ANEXO ÚNICO – RESULTADO FINAL

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D – CONDUTOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

CLASSIFICAÇÃO NOME TOTAL DE PONTOS RESULTADO

1º EMILIO GOES DE LIMA 45 APROVADO PARA CADASTRO DE RESERVA.

2º VALDENIR BEZERRA DE OLIVEIRA 44 APROVADO PARA CADASTRO DE RESERVA.

3º ANTONIO FERNANDO BARBOSA GOMES 39 APROVADO PARA CADASTRO DE RESERVA.

4º EDVAN XAVIER DA SILVA 36 APROVADO PARA CADASTRO DE RESERVA.

5º ADAIRTON GOMES DA SILVA 33 APROVADO PARA CADASTRO DE RESERVA.

6º JOSE ARNALDO MATIAS DE CASTRO 28 APROVADO PARA CADASTRO DE RESERVA.

7º EDNALDO FERREIRA SILVA 28 APROVADO PARA CADASTRO DE RESERVA.

8º ANTONIO MAILKON GILDO DA SILVA 28 APROVADO PARA CADASTRO DE RESERVA.

9º JOAO VITOR DE SOUZA LIMA 28 APROVADO PARA CADASTRO DE RESERVA.

10º EDIMAR RODRIGUES DE SOUZA 26 APROVADO PARA CADASTRO DE RESERVA.

11º ANGELO MARTINS DA COSTA 24 APROVADO PARA CADASTRO DE RESERVA.

12º MANOEL JOAQUIM DA SILVA 20 APROVADO PARA CADASTRO DE RESERVA.

13º PLINIO SERVULO LOPES DE SOUSA 20 APROVADO PARA CADASTRO DE RESERVA.

14º ANTONIO MARCOS GOMES DE SOUSA 20 APROVADO PARA CADASTRO DE RESERVA.

15º FRANCISCO IRAN CARNEIRO MONTEIRO 20 APROVADO PARA CADASTRO DE RESERVA.

16º JOAO PAULO GOMES DA SILVA 20 APROVADO PARA CADASTRO DE RESERVA.

17º JOSE OTONIEL MENDES BARBOSA 18 APROVADO PARA CADASTRO DE RESERVA.

18º ANTONIO BENEDITO LIMA CABRAL 17 APROVADO PARA CADASTRO DE RESERVA.

19º FRANCISCO EDMAR DE SALES 5 APROVADO PARA CADASTRO DE RESERVA.

20º RIGOBERTO ALBUQUERQUE LIMA 4 APROVADO PARA CADASTRO DE RESERVA.

21º PAULO ROBERTO DA SILVA BRITO 4 APROVADO PARA CADASTRO DE RESERVA.

22º JOAO FARIAS DIAS 4 APROVADO PARA CADASTRO DE RESERVA.

http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/